ZADANIA BĘDĄCE PRZEDMIOTEM KONKURSU ORAZ TERMINY I WARUNKI ICH REALIZACJI 

Przedmiotem konkursu jest wybór Realizatorów zadań z zakresu zdrowia publicznego, planowanych w ramach Gdańskiego 

Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2016 -2023. 

Łącznie na realizacje zadań przeznaczono 830 100 zł (słownie: osiemset trzydzieści tysięcy sto złotych). 

Na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego w ramach niniejszego konkursu na rok 2019 Gmina Miasta Gdańska 

przeznacza kwotę: 615 100,00 zł (słownie: sześćset piętnaście tysięcy sto złotych). 

Na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego w ramach niniejszego konkursu na rok 2020 Gmina Miasta Gdańska 

przeznacza kwotę: 215 000,00 zł (słownie: dwieście piętnaście tysięcy złotych). 

Zadania będą realizowane w formie powierzenia. 

Zadania konkursowe realizują cele Programów Operacyjnych Strategii Rozwoju Miasta Gdańsk 2030 Plus: 

PO Zdrowie Publiczne i Sport: 

Cel operacyjny: II.1. „Zwiększenie wiedzy dotyczącej wpływu stylu życia i warunków środowiskowych na zdrowie ”.